Paredzamas darbu izmaksas:

Darbu veids

Cena par .
, - - . L Kopeja
vai konstruktiva elementa nosaukums, vienibu, Vienibu L.
apraksts EUR (bez skaits cena, EUR Piezimes
P (bez PVN)
PVN)
Betona skeitparka bivdarbi
Istenots
ProjektéSana un autoruzraudziba pirmaja
karta
5 Tha?
Bavuzraudziba £20,00 75 €1 500,00
Zemes darbi - Mobilizacija €2 300,00 1 €2 300,00
Zemes darbi - Geodézija un uzmeérisana €410 230 €943,00
Z j - K kcij
_emes (vjal’bl OI.’ISt?I ciju formes 530 €851,00
limenosana ar blietéjamu grunti €3,70
Z darbi - Skembu slanis 150mm,
e.me_sv arbi - Skembu slanis mm 230 €1 610,00
blietésana €7,00
Ko‘nstrtikcuu izveide - Konstrukciju 30 £600,00
veidnosana €20,00
Konstrukciju izveide - Saplaksna CNC detalas €190 30 €657,00
Konstrukciju izveide - Kokmaterials €214,70 3 €644,10
Konstrukciju izveide - Armatira @8, B500B €1 600,00 0,8 €1 280,00
Konstrukciju izveide - Armatira @10, B500B €1 600,00 0,55 €880,00
anstrukcuu izveide - Distanceri, sienama 30 €330,00
stieple €11,00
Konstrukciju izveide - Betons C30/37 5 £750.00
(shotcrete) €150,00 ’
Konstru.kcuu izveide - Siknis shotcrete 3 £150,00
Putzmeister p715 €50,00
KonstrvukC/juv/zv?/de - lfallgdarb/, betona 30 €420,00
nosegsana, suvju griesana €14,00
Konstrukciju izveide - Paligmateriali, pléve 50
o.ns rukciju izveide - Paligmateridli, pléve 30 €510,00
mikr. €17,00




Kc_)nffrukcuu izveide - Betona konstrukciju 30 €540,00
slipésana €18,00
Gridas sequma izveide - Armatiras siets @8 510 €2 310,00
#200x200 €11,00
= oide - Dist — =
GIdeGS seguma izveide - Distanceri, sienama 180 €540,00
stieple €3,00
Gr/d(_Jf seguma izveide - Gridas platnu 180 £€900,00
armésana €5,00
Gridas seguma izveide - Betons C25/30 180 €12 600.00
(gridas - plaknes) €70,00 ’
= ST a
Grldas_feguma lzl/eicvie Gridas platnu 200 €1 200,00
betonésana un slipésana €6,00
Gridas seguma izveide - Paligmateriali, pléve 200 £1800.00
50 mikr. €9,00 ’
Gridas seguma izveide - Betona siknis £€110,00 8 €880,00
Transporta izdevumi €20,00 25 €500,00
Darbaspéka izmaksas €14,00 1000 €14 000,00
PAVISAM KOPA BEZ PVN | €48 695,10
PVN | €10 225,97
PAVISAM KOPA AR PVN | €58 921,07

1Vismaz 10 % no projekta istenoSanas izmaksam.

2 Vismaz 3 % no projekta Istenosanas izmaksam.

J AtzZimét, ja projekta idejas iesniedzéjs piekrit projekta idejas 1stenoSanai nepilna apjoma.




